
Břežany
Kraj: Jihomoravský Okres: Znojmo

Správní obvod: Znojmo GPS souřadnice: 48.869924N, 16.341750E

Nadmořská výška: 195 m n. m. První pís. zmínka: 1222 (802 let) Katastrální výměra: 1 639 ha

Počet obyvatel: 815 PSČ: 671 65

Adresa URL: www.obec-brezany.cz

Počet obyvatel obce Břežany

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

51 340 39 385 815

Historie počtu obyvatel obce Břežany
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 51 340 39 385 19 815
1.1.2023 48 332 39 377 20 796
1.1.2022 43 323 41 369 -34 776
1.1.2021 38 345 41 386 -16 810
1.1.2020 33 355 43 395 0 826
1.1.2019 34 362 38 392 -16 826
1.1.2018 33 369 38 402 1 842
1.1.2017 36 366 38 401 -10 841
1.1.2016 34 371 45 401 -19 851
1.1.2015 38 375 47 410 -1 870
1.1.2014 36 371 55 409 -19 871
1.1.2013 36 378 53 423 890
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